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* 1) Prin famitie se in{elege sopr/sofia gi copiii afla}i in intre}inerea acestora.

X. Bumuri imobiie

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv ceie aflate in alte 16ri.

,1o', ,it obfi'

+ categoiiie indioate gunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) lueiu de apa; (5) alte categorii de terenuri:xtravilane, dacd se afld in eircuitut civit.
'a "Titular" se rnen{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so}ul/so{ia, eopilul),ar in carul bunuriior ?n coproprietate, cota-parte gi numeie coproprietarilor.

4 fliv t. .

"{" Li&ffilrr

NOTA:
Se vor declara inetrusiv cele aflate in alte jEri.



* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas6 de locuit; (3) cas6 de vacantE; (4) spatii comereiale/dproduclie.
*2)La "Tifular" se meniioneazE, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titular-ur1, sofuVsolia, copilul),iar in eazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

1'' Autovehicule/autoturisme, tractoar.e, maEimi agricole, galupe, iahturi gi alte mijtroace de transporcare sunt supuse inmaatricullrii, potrivit legii

craHPtftllK€

2' tsununi sub formoE'de nhetale prggioase, bijuterii, ohieate de art6 gi de cult, colecfii de antd 91mumismaticE, obiecte care fac parte din fatrimoniul certiural nafio*ui ;; ..rr-rrir, ;;;;;r:;insumatil depf,gegte 5.000 de euro 1 v".E E+Ar

NO TA:
. Se vor mentiona toate bunr:rile aflate in proprietate, incliferent dac6 ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rom6nieit<--la rnomentul declardrii.

rc

IIt. Emuri mnobitre,
ultimaele 12 truni

a e6nor vatroare dep&gegte 3.S00 de euno ffieeare, gi humuni imohiie fxistr6imate in



IV..4ctive financiare

1' Conturi gi- depozite bancane, fonduri de investifii, fornae echivalente de ecomomrisire gi investire
inetrusiv cardurile de credit, daci valoarea tnsumatE a tuturor acestora depagegte s.0s0 de euno

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bEnci sau institutii financiare din strdinitate.

- 
*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent salt echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar saa

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private ai pei,riit siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Flasamentq investi$ii direete gi impnummtuni acordate, dacd vatroarea de piag6 teisumat6 a tuturox
aeestora depdgepte 5.000 de euno

NOTA:
se vor deelara inclusiv investiliile gi participbrile in str6in6tate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valosre de{inute (titturi de stat, certfficate, obtigagiwni); (2)
ac$iwni sau pdr{i saciale tn societdgi coynerciale; (3) trnprurnuturi acordate tn nwrne persanal.



3. Alte active producdtoare de venituri mete, c&re ixrsumate dep6gese echivalentui a s.000 de euro pe

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise fur henefiaiul umui terf,

aseme&ea bunuri, dac6 valoarea imsumat6 a tufuror acestona

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdin[tate.

bunuri achizi{ioxrate in sistem }easing gi alte
depdgegte 5.000 de euro

VI. Cadouri, servicii sau avantaje pnimite gratuit sau subvengionate fa{[ de valoarea de piagE, din
partea unor persoalle' orgaeliza(ii, soeietE$i comerciale, regii automome, compamii./societ6$i magionale saul
imstittl$ii publice rom6megti sau str6ixae, inaclusiv burse, crediie, garangii, deeont6ni de cheitnaietri, altege dee6€
ceBe ane axrgajatonului, a c6ror valoare imdividualX dep&gegte ssO de euio*

1.2. So!/sogie

*Se excepteazd de la declarare cadourile gi trata{iile uzuale primite din partea rwdelor de gradul I gi at lt-lat



VItr. Venittrri ale declarantului Ei aBe memhrilor s$i de famnilie, reatrizate ?n untimul an fiscaX imcheial
(potrivit art. 41 din Legea wt, 57tr 12003 privind Codul f'rscal, cu modifiedrile qi complet6rile utrterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stu6in6tate.

1.3. Copii



Fe"ezemta declae"a$ie comstitnie aet pubiic Ai rdspund potnivit }egii penale pemtnu ialexactitate& s&ucaracterul iucomplet aI datetror mexrfionate"

Ilata completlrii

l/ ut LtI-.e,


